Министерство образования Иркутской области

Государственное общеобразовательное казенное учреждение

Иркутской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«СПЕЦИАЛЬНАЯ /КОРРЕКЦИОННАЯ/ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ г. Саянска»

666302 Иркутская область, г. Саянск, мкр. Центральный, № 18

Тел.: (839553) 53168 Факс: (839553) 53168

E-mail: InternatSayansk@lis

П Р И К А З

06.09.2022 г.                                                                                                                     № 92-од

«Об утверждении состава бракеражной комиссии

 на 2022-2023 учебный год»

С целью организации качественного, калорийного питания

обучающихся\воспитанников ГОКУ ИО «Специальная (коррекционная) школа-интернат г.

Саянска, в соответствии с Положением об организации питания

обучающихся\воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год:

Попова К.С. – старшая медсестра – председатель комиссии,

Жукова М.И. – медсестра диетическая (в ее отсутствие дежурная медсестра

(медбрат), дежурный администратор (по утвержденному графику дежурств).

2.Бракеражная комиссия школы-интерната осуществляет ежедневно проверку

качества пищевых продуктов, продовольственного сырья, готовой кулинарной продукции,

соблюдение рецептур и технологических режимов. Выдачу готовой продукции из

пищеблока производить после снятия проб и письменного разрешения членами

бракеражной комиссии на выдачу.

отв. шеф – повар Жук Ж.Н.

Директор                                                                                                                 О. В. Воинкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус
подписи:

Подпись верна

Сертификат:  00D25E5AA0686530F85BDCCB21DADB25F1

Владелец:  RU, Иркутская область, мкр. Центральный, д.18, Саянск, ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ
"СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. САЯНСКА",
1033801912627, 04732985886, 3814008237, 381400001634, internatsayansk@list.ru,
Директор Ольга Владимировна Воинкова

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва,
uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.03.2022 10:17:00 UTC+08
Действителен до: 09.06.2023 09:15:00 UTC+08

Дата и время
создания ЭП:

06.09.2022 13:30:45 UTC+08